101, Nos 2, 3 et 4, et Pl. 122, No 2).
4 Pl. 106, Nos 6 et 7.
5 Pl. 101, No 5. — Le sceau postérieur porte l'image des StCrépin et Crépiuien (Pl.

101, No 6).
6 Pl. 105, Nos 6 et 7.
7 Pl. 105, No 4. — Le sceau postérieur porte l'image de la Vierge et de St Pierre (Pl.

105, N« 5).
» Pl. 100, No 7.
8 Pl. 100, Nos 1 et 2.

'« Pl. 100, No 6, et pl. 140, No 7.

'1 Pl. 122, No 3.

" Pl. 100, Nos 3, 4 et 5.

<3 Pl. 102, Nos 5 et 6.
14 Pl. 110, Nos 5 et 6.

Pl. 110, No 7.
"• Pl. 111, Nos (; et 7, et pl. IX, No 2.
17 Pl. 111, Nos 1 à 3.